afecte de iubire pentru Mama și
Doamna mea, și mă simt chiar acum
foarte fiu al Tatălui-Dumnezeu”[6].

[1] Catehismul Bisericii Catolice, nr.
336.

[2] Sfântul Vasile, Contra Eunomio 3,
1 (PG 29, 656B).

[3] Javier Echevarría, Scrisoare 1.X.
2010.

[4] Sf. Josemaría, Drum, 567.

[5] Sf. Josemaría, Însemnări intime,
Căiet nr. 4, 307, 2-X-1931

[6] Ibidem.